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Przez dwa dni uzdrowisko będzie stolicą jazzu
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Jazz Zdrój Festiwalu nie trzeba przedstawiać żadnemu wielbicielowi muzyki
jazzowej. W najbliższy weekend (20 i 21 lipca) do Konstancina-Jeziorny
przyjadą najlepsi muzycy z całej Polski. Wystąpią m.in. Ewelina Hak
Quintet, Sweet & Hot Jazzband, Dixie Fellows. Zapraszamy.

Jazz Zdrój Festiwal to wyjątkowe wydarzenie muzyczne poświęcone pamięci
wybitnego jazzmana, Louisa Armstronga. Wydarzenie, które od 2013 r. odbywa się
latem w Konstancinie-Jeziornie, jest jedną z największych imprez tego typu na
Mazowszu. Podczas każdej edycji króluje klasyczny jazz, nawiązujący do czasów
powstania letniska.

Koncerty
Nie inaczej będzie również w tym roku. Festiwal otworzy sobotnia, jazzowa
potańcówka w altanie przy Hugonówce (ul. Mostowa 15) ze swingowym zespołem
Old Jazz Quartet (godz. 19.00). W niedzielę w sali widowiskowej Konstancińskiego
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Domu Kultury przy ul. Mostowej 15 (z uwagi na zapowiadane w weekend wysokie
temperatury przeniesiono koncerty z amfiteatru) od godz. 16.00 wystąpią najlepsi
muzycy z całej Polski. Będą to Ewelina Hak Quintet z Łodzi, który przypomni
niezapomniane przeboje Elli Fitzgerald i Louisa Armstronga, Sweet & Hot Jazzband
czyli dwupokoleniowa łódzka kapela, grająca swing i jazz nowoorleański, a w finale
usłyszymy, doskonale znaną konstancińskiej publiczności warszawską grupę Dixie
Fellows. Zespół ma w swoim repertuarze dixielandowe standardy, program o Nowym
Orleanie, „Muzyczny Świat Louisa Armstronga” oraz polskie szlagiery z okresu
międzywojennego w dixielandowych aranżacjach. Na wszystkie wydarzenia wstęp
jest wolny. Zapraszamy.

Szczegółowy program
Sobota (20 lipca) – altana przy Hugonówce (ul. Mostowa 15):

19.00 Old Jazz Quartet – potańcówka. 

Niedziela (21 lipca) – sala widowiskowa Konstancińskiego Domu Kultury:

16.00 Ewelina Hak Quintet,
17.30 Sweet & Hot Jazzband,
19.00 Dixie Fellows.
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